3.1 各方确认，受让方本次为受让标的股权应向转让方支付的股权转让款

（“股权转让款”）应按照如下原则计算： 

3.1.1 各方确认，截止 2023 年 5 月 31 日（“基准日”），因尊朋酒业土地

闲置等原因计提后的目标公司资产净值为人民币 48,500 万元，其
中标的股权对应的计提后的资产净值为人民币 31,525 万元，标的
股权对应的因尊朋酒业土地闲置等原因计提金额为人民币 1,831 万
元（“计提费用”）。经各方协商一致，受让方本次为受让标的
股权应向转让方支付的股权转让款（“初步股权转让对价”）为人
民币叁亿壹仟万伍佰贰拾伍万圆（小写：315,250,000 元），其中
第一笔股权转让款为人民币贰亿壹仟万圆（210,000,000 元）
（“第一笔股权转让款”）。受限于本协议第 3.1.2 条约定，除非
本协议另有明确规定或经各方另行书面约定，任何一方不得以任
何理由要求调整初步股权转让对价。 

3.1.2 价格调整： 

(1) 如目标公司在交割日前对原股东以符合目标公司内部批准程序的
方式宣派分配利润或分派股息（“原股东分红款”），受让方有

权在第一笔股权转让对价中按标的股权的相对占比扣减原股东分
红款，即按照如下公式执行： 
调整后的第一笔股权转让款=第一笔股权转让款（210,000,000 元）

[...]

3 股权转让款的支付及付款先决条件
	3.1 各方确认，受让方本次为受让标的股权应向转让方支付的股权转让款（“股权转让款”）应按照如下原则计算：
	3.1.1 各方确认，截止2023年5月31日（“基准日”），因尊朋酒业土地闲置等原因计提后的目标公司资产净值为人民币48,500万元，其中标的股权对应的计提后的资产净值为人民币31,525万元，标的股权对应的因尊朋酒业土地闲置等原因计提金额为人民币1,831万元（“计提费用”）。经各方协商一致，受让方本次为受让标的股权应向转让方支付的股权转让款（“初步股权转让对价”）为人民币叁亿壹仟万伍佰贰拾伍万圆（小写：315,250,000元），其中第一笔股权转让款为人民币贰亿壹仟万圆（210,000,00...
	3.1.2 价格调整：
	(1) 如目标公司在交割日前对原股东以符合目标公司内部批准程序的方式宣派分配利润或分派股息（“原股东分红款”），受让方有权在第一笔股权转让对价中按标的股权的相对占比扣减原股东分红款，即按照如下公式执行：
	调整后的第一笔股权转让款=第一笔股权转让款（210,000,000元）-原股东分红款*65%。
	(2) 目标股权的最终转让对价应当考虑下述因素对标的股权转让对价所产生的影响，由转让方向受让方承担或支付因此产生的价差（“价差”），并达成书面的价格调整补充协议，价格调整补充协议将作为本协议的附件四；如转让方与受让方确认无需进行价格调整，则由转让方与受让方共同出具书面确认文件，作为本协议附件四，价差由以下两部分构成：